张家口市总工会办公室文件

张工办［2015］5 号

—————— ★ —————
张家口市总工会办公室

关于转发《河北省总工会落实全总办公厅<关于加

强基层工会经费收支管理的通知>的意见》的通知
各县区总工会，各管理区总工会、经开区总工会，各产业工会及各直属基层工会：

[image: image1.png]

    为切实落实《中华全国总工会办公厅关于加强基层工会经费收支管理的通知》和全总财务部《关于<关于加强基层工会经费收支管理的通知>的补充通知》精神，进一步明确有关事宜，便于基层工会实际操作执行。现将《河北省总工会落实全总办公厅<关于加强基层工会经费收支管理的通知>的意见》转发给你们，请各级工会认真遵照执行。

     张家口市总工会办公室

2015年2月3日